关于博湖县 2020年地方政府债务情况公开

的说明

按照《关于印发<自治区地方政府债务信息公开办法（试

行）>的通知》（新财预〔2019〕13号）、《关于印发<自治区地

方政府债务信息公开参考样表>的通知》（新财预〔2019〕61

号）文件要求，现将我县债务公开情况说明如下：

一、限额情况

我县 2020年地方政府债务限额 15.25亿元，其中：一般债

务限额 10.85亿元，专项债务限额 4.4亿元。提前下达的 2020

年新增地方政府债务限额 5.53 亿元，其中一般债务限额 2.33

亿元，专项债务限额 3.2亿元。

二、债务余额情况

截止 2020年 12月末，全县地方政府性债务余额 14.42亿

元，其中：一般债务 10.08 亿元、专项债务 4.33 亿元。2014

年底锁定的存量债务余额 0.1701亿元，各类债务余额均在限额

之内。

三、债券发行及还本付息情况

2020年我县发行地方政府债券执行数为 5.91亿元，其中：

一般债券发行额 2.33亿元，专项债券发行额 3.2亿元，再融资

债券发行额 0.38亿元。

2020 年当年，我县债务还本支出 0.45 亿元，其中一般债

务还本 0.39亿元，专项债务还本 0.06亿元；债务付息支出 0.39

亿元，其中一般债务付息支出 0.3亿元、专项债务付息支出 0.09

亿元。

2021年我县政府债务还本预算数为 1.2亿元，其中再融资

债券 0.8亿元，财政预算安排 0.4亿元；债务付息预算数为 0.5

亿元，其中一般债券付息 0.34亿元，专项债券付息 0.16亿元。

四、新增债券使用情况

2020 年我县累计收到上级拨付债券资金 5.53 亿元。其中

一般债券 2.33亿元，用于公共安全支出 0.6亿元，农林水支出

1.73 亿元；专项债 3.2 亿元，用于城乡社区支出 0.2 亿元，其

他支出 3亿元。

2020 年年初自治州批准我县第一季度新增地方政府专项

债券资金 1.5 亿元，用于全域旅游 0.4 亿元，集中供暖改扩建

0.6亿元，供水改扩建 0.2亿元，生活垃圾处理二期 0.3亿元。

附：博湖县地方政府债务信息公开套表 1-1至 1-7

博湖县地方政府债务信息公开套表 3-1至 3-2

博湖县地方政府债务信息公开套表 4-1至 4-3

博湖县地方政府债务信息公开套表 5-1

                           博湖县财政局

                         2021年 4月 8日

表1-1

单位：亿元

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

博湖县 15.25 10.85 4.40 14.42 10.08 4.33

单位：亿元

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

    博湖县 9.82 8.61 1.21 8.98 7.79 1.19

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额预计执行数。

2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

地   区

地   区

652829 博湖县2020年地方政府债务限额及余额预算情况表

2020年债务限额 2020年债务余额预计执行数

652829 博湖县2019年地方政府债务限额及余额预算情况表

2019年债务限额 2019年债务余额预计执行数

表1-2

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2019年末地方政府一般债务余额实际数  7.79

二、2020年末地方政府一般债务余额限额 10.85

三、2020年地方政府一般债务发行额  2.71

    中央转贷地方的国际金融组织和外国政府贷款  0.00

    2020年地方政府一般债券发行额 2.71

四、2020年地方政府一般债务还本额 0.40

五、2020年末地方政府一般债务余额预计执行数 10.08

六、2021年地方财政赤字 0.00

七、2021年地方政府一般债务余额限额 0.00

652829 博湖县2020年地方政府一般债务余额情况表

表1-3

单位：亿元

项    目 预算数 执行数

一、2019年末地方政府专项债务余额实际数 1.19

二、2020年末地方政府专项债务余额限额 4.40

三、2020年地方政府专项债务发行额 3.20

四、2020年地方政府专项债务还本额 0.06

五、2020年末地方政府专项债务余额预计执行数 4.33

六、2021年地方政府专项债务新增限额 0.00

七、2021年末地方政府专项债务余额限额 0.00

652829 博湖县2020年地方政府专项债务余额情况表

表1-4

单位：亿元

项    目 公式 本地区 本级

一、2020年发行预计执行数 A=B+D 5.91 5.91

（一）一般债券 B 2.71 2.71

   其中：再融资债券 C 0.38 0.38

（二）专项债券 D 3.20 3.20

   其中：再融资债券 E 0.00 0.00

二、2020年还本预计执行数 F=G+H 0.45 0.45

（一）一般债券 G 0.39 0.39

（二）专项债券 H 0.06 0.06

三、2020年付息预计执行数 I=J+K 0.39 0.39

（一）一般债券 J 0.30 0.30

（二）专项债券 K 0.09 0.09

四、2021年还本预算数 L=M+O 1.20 1.20

（一）一般债券 M 1.16 1.16

   其中：再融资 0.80 0.80

      财政预算安排 N 0.36 0.36

（二）专项债券 O 0.04 0.04

   其中：再融资 0.00 0.00

      财政预算安排 P 0.04 0.04

五、2021年付息预算数 Q=R+S 0.54 0.54

（一）一般债券 R 0.38 0.38

（二）专项债券 S 0.16 0.16

652829 博湖县地方政府债券发行及还本付息情况表

注：1.本表反映本地区和本级上一年度地方政府债券（含再融资债券）发行及还本付息预计执行数、本年度地方政府债券还本付息预算数等。

2.本表由县级以上地方各级财政部门在本级人民代表大会批准预算后二十日内公开。

表1-5

项目 公  式 本地区 本级 下级

一：2019年地方政府债务限额 A=B+C 9.82 9.82 0.00

其中： 一般债务限额 B 8.61 8.61 0.00

    专项债务限额 C 1.21 1.21 0.00

二：提前下达的2020年地方政府
债务新增限额

D=E+F 1.50 1.50 0.00

其中： 一般债务限额 E 0.00 0.00 0.00

    专项债务限额 F 1.50 1.50 0.00

652829 博湖县2020年地方政府债务限额提前下达情况表

单位：亿元

注：本表反映本地区及本级年初预算中列示的地方政府债务限额情况，由县级以上地方各级财政部门在同级人大常委会批准年度预算后二十日内公开。

序号 项目名称 项目类型 项目主管部门 债券性质 债券规模

1
巴州博湖县博斯腾湖景
区（大河口）旅游基础
设施建设项目

文化旅游
博湖县文化体育广播电
视和旅游局

专项债券 0.4

2
巴州博湖县集中供暖节
能减排改扩建项目

供热
博湖县住房和城乡建设
局

专项债券 0.6

3
巴州博湖县供水改扩建
项目

供水
博湖县住房和城乡建设
局

专项债券 0.2

4
博湖县生活垃圾处理二
期工程

垃圾处理（城镇）
博湖县住房和城乡建设
局

专项债券 0.3

注：本表反映本级当年提前下达的新增地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在本级人大常委会批准年度预算后二十日内公开。

652829 博湖县2020年年初新增地方政府债券资金安排表

                                                                                                                                         单位：亿元

表1-6

项    目 公  式 本地区 本级 下级

一、2019年地方政府债务限额 A=B+C 9.82 9.82 0.00

其中： 一般债务限额 B 8.61 8.61 0.00

    专项债务限额 C 1.21 1.21 0.00

二、2020年新增地方政府债务限额 D=E+F 5.53 5.53 0.00

其中： 一般债务限额 E 2.33 2.33 0.00

    专项债务限额 F 3.20 3.20 0.00

附：提前下达的2020年新增地方政府债务限额 G=H+I 5.53 5.53 0.00

其中： 一般债务限额 H 2.33 2.33 0.00

    专项债务限额 I 3.20 3.20 0.00

三、2020年地方政府债务限额 J=K+L 15.25 15.25 0.00

其中： 一般债务限额 K 10.85 10.85 0.00

    专项债务限额 L 4.40 4.40 0.00

652829 博湖县2020年地方政府债务限额调整情况表
单位：亿元

注： 1.本表反映本地区及本级当年地方政府债务限额调整情况，由县级以上地方各级财政部门在同级人大常委会批准调整预算后二十日内公开。

序号 债券性质 项目类型 安排债券规模

1 一般债券 公路 1.31

2 专项债券 市政建设 1.80

3 专项债券 保障性住房 0.20

4 一般债券 政权建设 0.30

5 一般债券 教育 0.30

6 专项债券 教育 0.40

7 专项债券 文化 0.40

8 专项债券 医疗卫生 0.30

9 一般债券 农林水利建设 0.42

10 专项债券 农林水利建设 0.10

652829 博湖县2020年地方政府新增债务限额资金安排表

单位：亿元

注：本表反映本级当年新增地方政府债券资金使用安排，由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准预算调整方案后二十
日内公开。

表3-1

单位：亿元

债券名称 债券编码 债券类型 债券规模
发行时间
（年/月/

债券利率
(%)

债券期限
其中：债
券资金安

其中：债
券资金安

2019年新疆维吾尔自治
区政府一般债券（一
期）

1905020 一般债券 0.50 2019-01-21 3.5 10年 1.13 0.60 0.74 0.50

2019年新疆维吾尔自治
区政府一般债券（五
期）

1905174 一般债券 0.50 2019-05-23 3.98 15年 0.93 0.40 0.52 0.50

2020年新疆维吾尔自治
区政府一般债券（一
期）

2005089 一般债券 0.60 2020-02-26 3.76 30年 0.80 0.80 0.00 0.60

2020年新疆维吾尔自治
区政府一般债券（二
期）

2005306 一般债券 1.54 2020-04-23 2.86 10年 1.93 1.93 0.00 1.54

2020年新疆维吾尔自治
区政府一般债券（八
期）

2005788 一般债券 0.19 2020-08-13 4.04 30年 0.24 0.19 0.00 0.19

2019年--2020年末652829 博湖县发行的新增地方政府一般债券情况表

                债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息。

备注

表3-1

单
位

债券名称 债券编码 债券类型
债券
规模

发行时间
（年/月/

日）

债券利
率(%)

债券
期限

其
中：
债券
资金
安排

其中：
债券资
金安排

2019年新疆维吾尔自治区土地储备专
项债券（一期）-2019年新疆维吾尔
自治区政府专项债券（二期）

1905051 土地储备专项债券 0.50 2019-02-21 3.3 5年 0.83 0.50 0.50 0.50 0.00

2019年新疆维吾尔自治区政府专项债
券（八期）

1905260
其他自平衡专项债
券

0.50 2019-06-27 3.88 20年 0.78 0.50 0.51 0.50 0.00

2020年新疆维吾尔自治区政府专项债
券（五期）

104735
其他自平衡专项债
券

1.50 2020-01-09 3.76 20年 2.04 2.04 0.00 1.50 0.00

2020年新疆维吾尔自治区政府专项债
券（九期）

2005219
其他自平衡专项债
券

1.00 2020-03-19 3.44 20年 1.34 1.34 0.00 1.00 0.00

2020年新疆维吾尔自治区政府专项债
券（十六期）

2005413
其他自平衡专项债
券

0.10 2020-05-25 3.62 20年 0.14 0.14 0.00 0.10 0.00

2020年新疆维吾尔自治区棚户区改造
专项债券(一期）-2020年新疆维吾尔
自治区政府专项债券（二十期）

2005791
棚户区改造专项债
券

0.20 2020-08-13 3.27 10年 0.27 0.20 0.00 0.20 0.00

2020年新疆维吾尔自治区政府专项债
券（二十三期）

2005794
其他自平衡专项债
券

0.40 2020-08-13 3.88 20年 0.80 0.80 0.40 0.40 0.00

2019年--2020年末652829 博湖县发行的新增地方政府专项债券情况表

                债券基本信息
债券项目总

投资
债券项目已实

现投资

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息。

债券
项目
资产
类型

已取得
项目收
益

备注

表3-2

单位：亿元

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 3.33 3.33

1
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（一期）

0.50 201一般公共服务支出 0.20

2
2020年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（二期）

1.54 204公共安全支出 0.80

3
2020年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（一期）

0.60 205教育支出 0.30

4
2020年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（八期）

0.19 213农林水支出 2.03

5
2019年新疆维吾尔自治区政府一般债券
（五期）

0.50

2019年--2020年末652829 博湖县发行的新增地方政府一般债券资金收支情况表

2019年--2020年末新增一般债券资金收入 2019年--2020年末新增一般债券资金安排的支出
序号

表3-2

单位：亿元

债券名称 金额 支出功能分类 金额

合计 4.20 4.20

1
2020年新疆维吾尔自治区棚户区改造专项债券(一
期）-2020年新疆维吾尔自治区政府专项债券（二十
期）

0.20 212城乡社区支出 0.70

2 2020年新疆维吾尔自治区政府专项债券（十六期） 0.10 229其他支出 3.50

3
2019年新疆维吾尔自治区土地储备专项债券（一
期）-2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（二
期）

0.50

4 2020年新疆维吾尔自治区政府专项债券（五期） 1.50

5 2020年新疆维吾尔自治区政府专项债券（九期） 1.00

6
2020年新疆维吾尔自治区政府专项债券（二十三
期）

0.40

7 2019年新疆维吾尔自治区政府专项债券（八期） 0.50

2019年--2020年末652829 博湖县发行的新增地方政府专项债券资金收支情况表

2019年--2020年末新增专项债券资金收入 2019年--2020年末新增专项债券资金安排的支出
序号

表4-1

单位：亿元

一般债务 专项债务 一般债务 专项债务

公  式 A=B+C B C D=E+F E F

    博湖县 15.25 10.85 4.40 14.42 10.08 4.33

652829 博湖县2020年地方政府债务限额及余额决算情况表

2020年债务限额 2020年债务余额（决算数）

注：1.本表反映上一年度本地区、本级及分地区地方政府债务限额及余额决算数。

2.本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

地   区

表4-2

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位 债券性质 债券规模
发行时间
（年/月）

巴州博湖县小微产业园供水工程 P19652829-0036 供水
经济贸易委员
会（口岸办）

博湖县商务和经济
信息化委员会

其他自平衡
专项债券

0.20 2020-03

博湖县生活垃圾处理二期工程 P19652829-0029 垃圾处理（城镇） 建设 博湖县建设局
其他自平衡
专项债券

0.30 2020-01

巴州博湖县供水改扩建项目 P19652829-0030 供水 建设 博湖县建设局
其他自平衡
专项债券

0.20 2020-01

博湖县第六小学附属工程及运动场建设
项目

P18652829-0002 义务教育 教育 博湖县教育局 一般债券 0.10 2020-02

巴州博湖县公共职业技能培训基地建设
项目

P19652829-0053 其他教育
人力资源和社
会保障

博湖县人事劳动和
社会保障局

其他自平衡
专项债券

0.40 2020-08

人行道建设项目 P20652829-0021 其他农村建设 人民政府
博湖县本布图镇人
民政府

一般债券 0.03 2020-08

博湖县农村小学运动场建设项目 P19652829-0048 义务教育 教育 博湖县教育局 一般债券 0.20 2020-02

人行道建设项目 P20652829-0026 其他农村建设 人民政府
博湖县博斯腾湖乡
人民政府

一般债券 0.03 2020-08

巴州博湖县小微产业园标准厂房及附属
设施建设项目

P19652829-0037 其他市政建设
经济贸易委员
会（口岸办）

博湖县商务和经济
信息化委员会

其他自平衡
专项债券

0.30 2020-03

巴州博湖县河西污水处理厂提标一级A
改造工程

P19652829-0035 污水处理（城镇） 建设 博湖县建设局
其他自平衡
专项债券

0.20 2020-03

2020年地方政府债券使用情况表

单位：亿元

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位 债券性质 债券规模
发行时间
（年/月）

单位：亿元

巴州博湖县博斯腾湖景区（大河口）旅
游基础设施建设项目

P19652829-0032 文化旅游 文化 博湖县文化体育局
其他自平衡
专项债券

0.40 2020-01

博湖县三期建设项目 P19652829-0023 建设 建设 博湖县 一般债券 0.10 2020-02

乌兰再格森乡等6个乡镇晒场建设项目 P20652829-0003 其他农村建设 农业 博湖县农机局 一般债券 0.10 2020-04

乌兰再格森乡农村渠道防渗改建建设项
目

P20652829-0017 其他 水利 博湖县水利局 一般债券 0.02 2020-04

人行道建设项目 P20652829-0024 其他农村建设 人民政府
博湖县塔温觉肯乡
人民政府

一般债券 0.03 2020-08

5乡2镇自来水管网提升改造工程建设项
目

P20652829-0018 饮水工程 水利 博湖县水利局 一般债券 0.05 2020-04

本布图镇、乌兰再格森乡村级服务用房
及附属设施建设项目

P20652829-0001 其他农村建设 建设 博湖县建设局 一般债券 0.06 2020-04

人行道建设项目 P20652829-0023 其他农村建设 人民政府
博湖县查干诺尔乡
人民政府

一般债券 0.04 2020-08

人行道建设项目 P20652829-0025 其他农村建设 人民政府
博湖县乌兰再格森
乡人民政府

一般债券 0.03 2020-08

博湖县附属工程建设项目 P19652829-0022 建设 人民政府 博湖县 一般债券 0.20 2020-02

博湖县农产品冷链物流建设项目 P20652829-0016 其他农林水利建设 农业 博湖县农机局
其他自平衡
专项债券

0.10 2020-05

项目名称 项目编号 项目领域 项目主管部门 项目实施单位 债券性质 债券规模
发行时间
（年/月）

单位：亿元

巴州博湖县2020年棚户区（城中村）改
造项目

P20652829-0020 棚户区改造 建设 博湖县建设局
棚户区改造
专项债券

0.20 2020-08

5乡2镇基础设施（村间道路）建设项目 P20652829-0002 农村公路 交通 博湖县交通局 一般债券 1.31 2020-04

巴州博湖县医疗卫生基础设施建设项目 P19652829-0033 公共卫生设施 卫生 博湖县卫生局
其他自平衡
专项债券

0.30 2020-03

巴州博湖县集中供暖节能减排改扩建项
目

P19652829-0031 供热 建设 博湖县建设局
其他自平衡
专项债券

0.60 2020-01

人行道建设项目 P20652829-0022 其他农村建设 人民政府
博湖县本布图镇人
民政府

一般债券 0.03 2020-08

注：本表反映上一年度新增地方政府债券资金使用情况，由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开。

表4-3

单位：亿元

项目 本地区 本级

一、2019年末地方政府债务余额 8.98 8.98

  其中：一般债务 7.79 7.79

     专项债务 1.19 1.19

二、2019年地方政府债务限额 9.82 9.82

  其中：一般债务 8.61 8.61

     专项债务 1.21 1.21

三、2020年地方政府债务发行决算数 5.91 5.91

     新增一般债券发行额 2.33 2.33

     再融资一般债券发行额 0.38 0.38

     新增专项债券发行额 3.20 3.20

     再融资专项债券发行额 0.00 0.00

     置换一般债券发行额 0.00 0.00

     置换专项债券发行额 0.00 0.00

     国际金融组织和外国政府贷款 0.00 0.00

四、2020年地方政府债务还本决算数 0.46 0.46

     一般债务 0.40 0.40

     专项债务 0.06 0.06

五、2020年地方政府债务付息决算数 0.39 0.39

     一般债务 0.30 0.30

     专项债务 0.09 0.09

六、2020年末地方政府债务余额决算数 14.42 14.42

  其中：一般债务 10.08 10.08

     专项债务 4.33 4.33

七、2020年地方政府债务限额 15.25 15.25

  其中：一般债务 10.85 10.85

     专项债务 4.40 4.40

2020年地方政府债务发行及还本付息情况表

注：本表由县级以上地方各级财政部门在同级人民代表大会常务委员会批准决算后二十日内公开，反映上一年度本地区、本级地方政府债务限额及余额决算数。

表5-1

单位：亿元

指标编码 指标名称 金额

03 债券发行额 5.91

0301   债券总发行额 5.91

030101    一般债券发行额 2.71

030102    专项债券发行额 3.20

0302   新增债券发行额 5.53

030201    新增一般债券发行额 2.33

030202    新增专项债券发行额 3.20

0303   置换债券发行额 0.00

030301    置换一般债券发行额 0.00

030302    置换专项债券发行额 0.00

0304   再融资债券发行额 0.38

030401    再融资一般债券发行额 0.38

030402    再融资专项债券发行额 0.00

04 债券还本 0.45

0401   债券还本总额 0.45

040101    一般债券还本额 0.39

040102    专项债券还本额 0.06

0402   新增债券还本额 0.08

040201    新增一般债券还本额 0.02

040202    新增专项债券还本额 0.06

0403   置换债券还本额 0.37

040301    置换一般债券还本额 0.37

040302    置换专项债券还本额 0.00

0404   再融资债券还本额 0.00

040401    再融资一般债券还本额 0.00

040402    再融资专项债券还本额 0.00

05 债券付息 0.39

2020年全年博湖县信息公开数据

0501   债券付息总额 0.39

050101    一般债券付息额 0.30

050102    专项债券付息额 0.09

0502   新增债券付息额 0.26

050201    新增一般债券付息额 0.17

050202    新增专项债券付息额 0.09

0503   置换债券付息额 0.09

050301    置换一般债券付息额 0.09

050302    置换专项债券付息额 0.00

0504   再融资债券付息额 0.04

050401    再融资一般债券付息额 0.03

050402    再融资专项债券付息额 0.00

06 债务余额 14.42

0601   债务余额 14.42

060101    一般债务余额 10.08

060102    专项债务余额 4.33

07 债券余额 14.26

0701   债券余额 14.26

070101    一般债券余额 9.93

070102    专项债券余额 4.33

0702   新增债券余额 10.64

070201    新增一般债券余额 6.34

070202    新增专项债券余额 4.30

0703   置换债券余额 2.37

070301    置换一般债券余额 2.37

070302    置换专项债券余额 0.00

0704   再融资债券余额 1.26

070401    再融资一般债券余额 1.22

070402    再融资专项债券余额 0.04